
Муниципальное образование Магдагачинского района 

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

П Р И К А З 

 

19.12.2016 г.                                  п. Магдагачи                                            № 328  

 

 

О проведении мониторинга 

качества подготовки по  

обществознанию обучающихся  

в 10-х классах 

 

 

В соответствии с планом мероприятий по повышению качества знаний 

выпускников общеобразовательных учреждений 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести во всех общеобразовательных учреждениях 18.01.2017 г.  

диагностическую работу по обществознанию в 10-х классах. 

2. Утвердить диагностическую работу (Приложение 1). 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений организовать 

проведение, проверку и анализ диагностической работы по обществознанию.  

4. Предоставить анализ итогов диагностической работы в срок до 

23.01.2017 г. (Приложение 2). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ 

«ИМЦ» Воробьёву Л.В. 

 

 

 

Начальник отдела  

 

         Л.А. Попова 

 


